

FECHA	FACTURA
21 de Abril del 2023 15:59:51	IBABK267037
FOLIO FISCAL	
1836224E-3479-4A1B-BD46-81BFCA0A39BF	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105242017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102056126	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 8PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.00	\$70.00	
Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004305	50304100-Limonenes	0.3	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$48.90	\$14.67	
Base: 14.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004062	50307024-Pepinos	0.77	PEPINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$20.00	\$15.40	
Base: 15.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020128700000	50445600-Papas congeladas	0.695	TORTA PAPA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$92.00	\$63.94	
Base: 63.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020128700000	50445600-Papas congeladas	0.605	TORTA PAPA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$92.00	\$55.66	
Base: 55.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750148073001	50202306-Refrescos	1	TEHUMZN 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.16	\$27.16	\$5.60
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000750148073002	50202306-Refrescos	1	TEHUSAN 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.16	\$27.16	\$5.60
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									

MG: TICKET No: 573453804110956012101 TR No: 1865
--

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS TREINTA PESOS 19/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$334.49
DESCUENTO	(\$11.20)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$6.90
TOTAL	\$330.19

CADENA ORIGINAL

||1.1|1836224E-3479-4A1B-BD46-81BFA0A39BF|2023-04-21T17:00:51|SST060807KU0|S5ZSgnBEuXDhIGQ8b53+cdJHq1d8v3dhFqI1l9+0am0tiPROc5oC0TCUJfnbzi60afq1o6Kwlu3ADndFn7fAj7eUR4NrdYYFGfcENdzUxAf0HuWxf85GhruuVp26d5kwQotQwkKDJXLub8sg08hAKqEHYODzJuMHxjnbWGZMPgvOenHDOQVD74LtLRN4n09NILMjgv9f6fGb6PDrq20cK1SMtEUWBZSePcSOtpEDFI45C+sLWQsoLM7Ny/S5l3vCKneGD1c24UK7I989ITZFTb20Z4E3ztgWxkQJqELOmAVJOGLy59NpNE9HFq/A/zWkCWfxGSNuynNLNZQHsQjJA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

S5ZSgnBEuXDhIGQ8b53+cdJHq1d8v3dhFqI1l9+0am0tiPROc5oC0TCUJfnbzi60afq1o6Kwlu3ADndFn7fAj7eUR4NrdYYFGfcENdzUxAf0HuWxf85GhruuVp26d5kwQotQwkKDJXLub8sg08hAKqEHYODzJuMHxjnbWGZMPgvOenHDOQVD74LtLRN4n09NILMjgv9f6fGb6PDrq20cK1SMtEUWBZSePcSOtpEDFI45C+sLWQsoLM7Ny/S5l3vCKneGD1c24UK7I989ITZFTb20Z4E3ztgWxkQJqELOmAVJOGLy59NpNE9HFq/A/zWkCWfxGSN

SELLO DIGITAL DEL SAT

SWZy5FJMIDskp0RXq6gWBgEt+S5TpSjAmMopdcqTfBSob/NVVA+j3ZBdfbyD3p4wUNmhmPi19+DtZQPSLpiM20NMCh5b+3884cU6/fxs/zm5OOvtw5uisBjkQLLpv76SWOCieqW0urtI6js1bGZJUTGxQkTy+8iTq2SESOgln+VgG9NiIqa4moghjdLo9qoa2ekohpZncBJfsJFTMy7fGQLbhsceXIb6Pic/YdYZBYz1Jd7ok+emJ7jbGNkkSLhCSil7ValRpKM6Ykg3ZQyVi2MjN2NMVqgmQ5oZs36cjZbzbAlkmqS7Qc0u/XA/QZSIrewPpa0TDKZ+YdPjFJDT9A==



Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 21 de Abril del 2023 15:59:51	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	21 de Abril del 2023 17:00:51	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		